
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2025年1月6日—2025年1月10日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区晓洪酒店 个体 92500104MABN8T2R4C
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第03号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/6 长期

2
重庆景达渝房产信息咨询

有限公司
企业 91500104MAE7ET6K6G

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第04号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/6 长期

3 大渡口区柒柒美容美体店 个体 92500104MAE7WRK55T
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第05号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/7 长期

4
重庆市绿色能源发展有限

公司
企业 91500108MABYFE3H61

重庆市移植砍伐城市园
林树木占用（临时占
用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第01
号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(大渡口区新九中路立交停

车场安装超级充电站项目)
行政许可 2025/1/8 2025/1/10-2027/1/9

5
重庆诚桥实业发展有限公

司
企业 915001040912499785 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第02号

市政设施建设类审批（大渡口
区步行街入口安装防撞柱项

目）
行政许可 2025/1/8 2025/1/8-2025/1/11

6
四川省第十五建筑有限公

司重庆分公司
企业 91500000590513796E 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第03号

市政设施建设类审批（荣盛城-
观云郡I19地块临时开口项目）

行政许可 2025/1/8 2025/1/8-2025/10/4

7
重庆宁朗阳医疗管理有限

公司
企业 91500104MAE1D7WG80

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第06号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/9 长期

8
重庆优业农业发展有限公

司
企业 91500107MA60G11H3B

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第07号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/9 长期

9
重庆展帆电力工程勘察涉

及咨询有限公司
企业 9150010678159754XN 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第04号

市政设施建设类审批（大渡口
变电站助庹线10KV配套送出工

程）
行政许可 2025/1/9 2025/2/20-2025/4/1

10 重庆煊业酒店有限公司 企业 91500104MADXUG980J
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第08号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/10 长期

11 大渡口区酒都印象餐馆 个体 92500104MA5UGU0E7U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第09号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/10 长期

12 大渡口区银哥食品经营部 个体 92500104MAEA52143W
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第10号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/1/10 长期


